
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОВАРШ АВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2024 г. № 69-п д. Русановка

О внесении изменений в постановление Администрации Русановского сельского 
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 17 ноября 2015 

года № 62-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Омской области от 30 апреля 2015 года № 1741-03 «О предоставлении 
отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», 
руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный 
постановлением Администрации Русановского сельского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области от 17 ноября 2015 года № 62-п «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги», внести 
следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 29 после слов «городской округ» дополнить словами «, 
муниципальный .округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном 
сайте Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района 
Омской области


